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Edital N° 001/2015  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTOR A DISTÂNCIA - CADASTRO DE RESERVA DO 

CURSO DE LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO DA UFPB VIRTUAL 

NOTAS DA PROVA ESCRITA E ESCALA DAS ENTREVISTAS 

GRUPO 1 

CANDIDATO RG 
NOTA DA 

PROVA 

Camila Mendes dos Santos 7914619 Faltou 

Evanduir Pereira da Silva Junior 6580900 6 

Flaviano Moura Pereira 2632017 Faltou 

Iuri Santos de Araujo 3041542 5 

João Raphael Souza Martins 2951351 8 

Marcio Santos Gonçalves 3282329 8 

Mayara Gabriela R. de Vasconcelos 3173995 9,3 

Priscilla Kadja Pontes de Melo 2857996 7,8 

Tatiana Pontual Guedes 2079538 6,5 

Vanlex Gomes Galdino 6382037 4,5 

 

GRUPO 2 

CANDIDATO RG 
NOTA DA 

PROVA 

Alandey Severo Leite da Silva 1494340 6,4 

Daniel Miranda de Brito 3302262 7 

Denise de Alencar Costa 2001032032870 8 

Eduardo de Souza  Gama 1416718664 Faltou 

Eduardo Vieira Queiroga 3335968 8 

Ighor Oliveira do Rêgo Barros 2817074 7,5 

Juracy Regis Lucena Neto 2821700 6,7 

Larissa Araújo de Alencar 3269277 8 

Leandro José Caetano 3421437 5 

Marcelo Hercules Cunha Soares 3048033 8,5 

Raphael Bezerra Xavier 2844227 6,5 

Raphael de Almeida Porto 3009203 7 

Raphael Freire de Araújo Patrício 2817499 5 

Rharon Maia Guedes 3178382 8,5 



Thiago Monteiro Prota 6373133 Faltou 

Viviano de Sousa Medeiros 3571015 4 

Weslei Azevedo de Almeida 2464911 5 

Willzemurg Fernandes de Lima 2950236 5,5 

  

GRUPO 3 

CANDIDATO RG 
NOTA DA 

PROVA 

Everton Douglas D. R. de Macedo 

Silva 
3305272 

Faltou 

Juciane Nóbrega Lima 3180492 7 

Lucy Helena Fernandes Alves 3249029 7,2 

Maria Lúcia da Silva Ferreira 2004665 7 

  

GRUPO 4 

CANDIDATO RG 
NOTA DA 

PROVA 

Fabio Carvalho Mendes 1941273 5 

Juciane de Gregori 5088023204 7 

Renata Toscano Sobreira Camurça 2706430 8,2 

 

GRUPO 5 

CANDIDATO RG 
NOTA DA 

PROVA 

Edvanilson Santos de Oliveira 2454466 8 

Jose Cleudo Gomes 2019867 7,5 

José Correia de Amorim Júnior 7727873 Faltou 

Josilene Rodrigues da Silva 2960304 Faltou 

Maria de Lima Dantas Donato 861890 6 

Jefferson Flora Santos de Araújo 3453228 7 

Jose Milton dos Santos 3275364 Faltou 

Vangéssica de Lima 3564825 6 

 

Obs: Conforme item 7.3 do edital somente estão habilitados para as entrevistas os candidatos 

com nota igual ou superior a 7,0 (sete). 

ESCALA DAS ENTREVISTAS 

GRUPO 1 (27/07) 

CANDIDATO RG Horário 

João Raphael Souza Martins 2951351 9:00h 

Marcio Santos Gonçalves 3282329 9:15h 



Mayara Gabriela R. de 

Vasconcelos 
3173995 

09:30h 

Priscilla Kadja Pontes de Melo 2857996 9:45h 

 

GRUPO 2 (28/7) 

CANDIDATO RG Horário 

Daniel Miranda de Brito 3302262 14:00h 

Denise de Alencar Costa 2001032032870 14:15h 

Eduardo Vieira Queiroga 3335968 14:30h 

Ighor Oliveira do Rêgo Barros 2817074 14:45h 

Larissa Araújo de Alencar 3269277 15:00h 

Marcelo Hercules Cunha Soares 3048033 15:15h 

Raphael de Almeida Porto 3009203 15:30h 

Rharon Maia Guedes 3178382 15:45h 

  

GRUPO 3 (29/7) 

CANDIDATO RG Horário 

Juciane Nóbrega Lima 3180492 11:00h 

Lucy Helena Fernandes Alves 3249029 11:15h 

Maria Lúcia da Silva Ferreira 2004665 11:30h 

 

GRUPO 4 (29/7) 

CANDIDATO RG Horário 

Juciane de Gregori 5088023204 14:00h 

Renata Toscano Sobreira 

Camurça 
2706430 

14:15h 

 

GRUPO 5 (30/7) 

CANDIDATO RG Horário 

Edvanilson Santos de Oliveira 2454466 09:00h 

Jose Cleudo Gomes 2019867 9:15h 

Jefferson Flora Santos de Araújo 3453228 9:30h 
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